Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2020г.                                пгт Старая Торопа                                  № 40
О продлении отопительного периода 2019-2020 г.г.
            В связи со значительным ухудшением погодных условий, устойчивым похолоданием со среднесуточной температурой наружного воздуха ниже 8  градусов, Администрация  городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 24.04.2020г. № 39 «Об окончании отопительного периода 2019-2020 гг.» считать утратившим силу.

2. Продлить отопительный период 2019-2020 гг. по 5 мая 2020 г. включительно.

3. Рекомендовать управляющим компаниям до 01.05.2020 г.  предупредить жильцов МКД об окончании отопительного  периода с 8:00 час. 06.05.2020г.

4. Руководителям бюджетных учреждений издать соответствующие Приказы об окончании отопительного периода.

5. Настоящее постановление довести до всех ресурсоснабжающих организаций, занимающихся производством тепловой энергии.

6. Настоящее постановление подлежит обнародованию   и размещению  на официальном сайте администрации Западнодвинского района в разделе «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва